
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению жалоб на нарушения процедуры проведения
торгов и порядка заключения договоров (далее – Комиссия в составе:

Председателя Комиссии:

 

Члены Комиссии:

в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)

 

УСТАНОВИЛА:

 

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан поступила жалоба ООО «КРИСМАС» от 09.02.2018 вх. №1853 на
действия заказчика – ПАО «ОДК – УМПО» (ОКБ им.А.Люльки) при проведении
конкурса – «1706-2017-05322. Выполнение работ по ремонту кровли, технического
этажа, 2-х подъездов запасного выхода корп. 4; подъездов цеха 23 корп. 1 для нужд
ЛМЗ», извещение №3170596358.

На основании изложенного и в соответствии с положениями статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу ООО «КРИСМАС» от 09.02.2018 вх. №1853 на действия заказчика –
ПАО «ОДК – УМПО» (ОКБ им.А.Люльки) при проведении конкурса – «1706-2017-05322.
Выполнение работ по ремонту кровли, технического этажа, 2-х подъездов
запасного выхода корп. 4; подъездов цеха 23 корп. 1 для нужд ЛМЗ», извещение
№3170596358, необоснованной.

 


